
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 155/2015 
Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk 

z dnia 14.10.2015 roku 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 148/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk z dnia 05.10.2015 r.  
w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Miasta i Gminy Mirsk 

do  przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
 

 Na podstawie art. 182 § 1 punkt 1 i § 8 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 
Nr 21 poz. 112 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

      § 1 
 

W Zarządzeniu Nr 148/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Mirsk z dnia 05.10.2015 r. wprowadzam następujące 
zmiany: 
1.W celu uzupełnienia składu do minimalnego składu, w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w 
Mirsku, z siedzibą w Bibliotece Publicznej Miasta i Gminy Mirsk, Plac Wolności 39, Mirsk, powołuję 
spośród wyborców: 
Panią Anitę Zofię Synowczyk, miejsce zamieszkania Mirsk,  
 
2.W celu uzupełnienia składu do minimalnego składu, w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w 
Mirsku, z siedzibą w Środowiskowym Klubie Profilaktyczno-Integracyjnym, Plac Wolności 15, Mirsk, 
powołuję spośród wyborców: 
Panią Annę Barbarę Magierowską, miejsce zamieszkania Mirsk. 

   
§ 2 

 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy Mirsk oraz przez publikację w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Mirsk. 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


